（様式３）
業務担当責任者届出書
釧路市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

会 社 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

次の者は、下記のとおり各種資格及び業務実績があります。
	氏　　名

	生年月日
	 昭和・平成　　　年　　　月　　　日生　　　　　　　歳
なり

	配置予定役職
	□プロジェクト統括責任者　□プロジェクト責任者　□プロジェクトメンバー

	取得資格
	１

	２

	３

	４

	５

	業務実績
	業務名

	業務内容

【注意】
・配置予定役職毎に作成すること。
・資格証明証等の写しを添付してください。